12 Agustos 2018 Pazar

6. Kosu Saat:16:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BEDIRCAN

Forma

2 BUGRAHAN
3.GONZALES

4 KARADAGLI

5 KARTAL KIZ
6.PERCEMO

7. SEVMURAT
8.UCANBARON
9.HURBELAVIR

10.SANTOLINA

Yas
3yke

3yke
3yke
3yae
3yke
3yae
3yke
3yke
3yad

3yad

1.)39.000 &
1)9.750 ¢

Orijin(Baba - Anne)
ASILZADE - GAZDENLR

ARASLI - NAZFERVER
DURMAZER - BIRGUL SULTAN
AYABAKAN - KURUSKIZI
TURBO- SEVINCKIZ
KAIZBERT (RU) - SULTUK
KIRVHAN - BALAHUN
BERKSOY - SERAY NUR
HURBATUR - OVELEK

KAZBERT (RU) - SBELTAY

Yans Programi
Maider/DHOW
2.)15.600 ¢
2.)3.900 ¢
Siklet Jokey Sahip

57 MKAYA OSM AKSOY
57 G.KOCAKAYA CEM KOG
57 H.PARILDAR M ZiY. ADALAR
57 T.YILDIZ ELI. KAYA
57 S.KAYA SAB. DOGAN
53 B.CIGLA MUN. GOKCE
57 MAHMUT TURAN NEC. TURAN
57 AKURSUN ZEL. PESEN
55 ASOZEN HIL. 6z
55 AASLAN ERD. HALILOGLU

2. 5'Li GANYAN, 4. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

57 kg,
3.)7.800 ¢
3.)1.950 ¢

Antrenér
MAKBULUT 5
E.SAV 8 43
S.GOKGE 4
VKARAKUS 6 38
ABEKTAS 10
ASGURSAN 3
O.GUNELI 9 34
K MELIKE 1
MANAT 7
AT.GOKGE 2
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istanbul Hipdromu (54. Yans Giinii)

4)3900 &
4)975¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

12554

1.25.20

1.24.30

1.29.32

Gy  AGF
625 4.81(6)
145 41.21(1)

0.75(10)
585  7.17(4)
735  6.74(5)
345  1064(3)
1135 23(7)
280  24.05@2)
14,55 1.52(8)
2005 0.82(9)

idm



